sub fideli custodia dilecti in Christo filii fratris Heinrici de Honburg<sup>1</sup> custoditas et hactenus recollectas ad societatem earumdem causa devotionis et religionis coitam et contractam, et que se tamquam sorores de penitentia extra muros Argentinenses juxta turrim, que vulgariter dicitur hern Rülanderlins durn<sup>a</sup>, in parrochia capelle sancti Nicolai<sup>b</sup> ultra Bruscam<sup>c</sup> sub nomine collegii seu societatis devote ad continuam seu perpetuam mansionem receperunt<sup>d</sup>, necnon omnes in eodem loco in Christi fide et voto continentie perpetuo succedentes ut sorores de penitentia sub dei, sancte suc matris Marie, beate Marie Magdalene, ecclesie nostre Argentinensis et nostram protectionem suscipimus specialem. nam omni macula penitus direpta et quasi suis natalibus hujusmodi mulieribus redditis, de cetero nolumus eisdem mulieribus inherere vocabulum dishonestum, societatem earundem ad honorem omnipotentis dei gloriose virginis matris sue, sancte Marie Magdalene ac omnium electorum ejus presentibus approbantes et concedentes de consensu et voluntate expressa honorabilium virorum Ludewici . . prepositi, Hessonis . . decani, Johannis custodis ac totius . . capituli ecclesie sancti Thome Argentinensis, quibus predicta parrochia sancti Nicolai<sup>e</sup> attinet, ut predicta societas causa devocationis et religionis unita et coita seu collegium antedictum et sorores prefate nostra auctoritate ordinaria ipsis exnunc quoad hoc permissa valeant in loco suo predicto oratorium et ecclesiam de novo construere et in ea, sicut haberi solent et debent in aliis ecclesiis nostre civitatis et dyocesis, divina officia licite peragere unamque campanam habere, ita tamen, quod nullus in eodem loco umquam ad officiandum divina instituatur, nisi actu sacerdos ydoneus, qui a toto capitulo vel a duabus partibus totius capituli dicte ecclesie sancti Thome collatione tantum numeri ad numerum facta aut per custodem ipsius ecclesie, qui pro tempore fuerit, si totum capitulum vel due partes, ut predictum est, de hoc non concordaverint infra menscm, quociens ad eundem locum sacerdotis institutio facienda incumbet, fuerit electus et per . . prepositum dicte ecclesie sancti Thome, prehabita de premissis tantum summaria de plano et sine strepitu cognitione, de prebenda, ad quam sic eligitur, et ejus attinentiis investitus<sup>f</sup>. ad hec omnium oblacionum a Christi fidelibus quibuscumque super altaria ipsius ecclesie vel ad scolam in quacunque moneta vel metallo oblatarum medietas cedere debet . . custodi sancti Thome et vicario parochie sancti Nicolai<sup>g</sup> ecclesiarum predictarum, qui pro tempore fuerint, inter eosdem equaliter dividenda, omni captione dolo et fraude circumscriptis et remotis in omnibus et singulis articulis prenotatis. debent etiam sorores collegii seu societatis predicte<sup>g</sup> sicut ceteri nostre civitatis et dyocesis fideles nobis et successoribus nostris lege dyocesana et jurisdictioni nostre subesse perpetuo, ut est juris, ac clericis secularibus vel religiosis uni vel pluribus, cui vel quibus id onus a nobis aut successoribus nostris pro tempore conmissum fuerit et specialiter injunctum, confessiones